2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения
в положение о межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности Северодвинска, обладающих признаками общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах
и нежилых зданиях

В целях уточнения состава межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности Северодвинска, обладающих признаками общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах и нежилых зданиях,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о межведомственной комиссии по выявлению объектов муниципальной собственности Северодвинска, обладающих признаками общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах и нежилых зданиях, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 06.07.2023 № 331-па, изменение, изложив пункт 7 раздела III в следующей редакции:

«7. В состав комиссии входят заместитель Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам (председатель комиссии), заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству (заместитель председателя комиссии), специалист КУМИ (секретарь комиссии), представители КУМИ, Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, Управления экономики Администрации Северодвинска, Совета депутатов Северодвинска, Правового управления Администрации Северодвинска, прокуратуры города Северодвинска, государственной жилищной инспекции Архангельской области, Северодвинского отделения Архангельского административно-производственного центра Северного филиала ППК «Роскадастр».

Секретарь комиссии и представитель органа Администрации Северодвинска входят в состав комиссии на основании приказа руководителя органа Администрации Северодвинска.
Представители Совета депутатов Северодвинска, прокуратуры города Северодвинска, государственной жилищной инспекции Архангельской области, Северодвинского отделения Архангельского административно-производственного центра Северного филиала ППК «Роскадастр» участвуют в работе комиссии на основании приказа, распоряжения, удостоверения или иного документа, дающего полномочия принимать решения в пределах компетенции комиссии.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                      И.В. Арсентьев
Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22